
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 174

г. Петропавловск-Камчатский от 19.04.2022

О присвоении спортивного 
разряда по виду спорта «биатлон»

В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской 
спортивной классификации и представлением региональной общественной 
организации «Камчатская федерация биатлона» от 21.03.2022 № б/н

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «биатлон»:

Батищевой Анне 
Владиславовне

24.12.2008 г.р. Тренеры Баженова И.В., 
Баранова Л.А.

Бочкову Ярославу 
Максимовичу

30.05.2007 г.р. Тренеры Баженова И.В., 
Баранова Л.А.

  05.05.2008 г.р. Тренеры Баженова И.В., 
Баранова Л.А.

  15.02.2008 г.р. Тренеры Баженова И.В., 
Баранова Л.А.

  02.11.2007 г.р. Тренеры Бурик О.И., 
Сенчило В.В., Филиппов Д.В.

  09.12.2008 г.р. Тренеры Бурик О.И., 
Сенчило В.В., Филиппов Д.В.

Язиковой Веронике 
Михайловне

06.05.2008 г.р. Тренер Дементьев Н.В.

Герцуской Юлии Юрьевне

Талабко Полине Сергеевне

Абашиной Софье Николаевне

Яковенко Дарье Николаевне



                ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 1292D5DE9C0B97066CA2B6EC650A6AEE5025785A
Владелец: Хмелевский Константин Валерьевич
Действителен с 10.12.2021 по 10.03.2023

Вайнштейн Полине Игоревне 18.09.2008 г.р. Тренер Дементьев Н.В.

Михайленко Максиму 
Александровичу

20.08.2007 г.р. Тренеры Медяник А.А., 
Окишев И.В.

Ибрагимову Хасану 
Хайриддиновичу

29.11.2007 г.р. Тренеры Медяник А.А., 
Окишев И.В.

Ястреб Людмиле Валерьевне 08.08.2007 г.р. Тренеры Напольских Т.В., 
Колосовская И.Э.

Министр К.В. Хмелевский

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП


